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Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufticio XI - Ambito territoriale di Trapani

IL DIRIGENTE

I'O.M. n. 112 del 06.05.2022 avente per oggetto: “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”, per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, su posto
comune e di sostegno;

gli articolida 3 a 6 dell’O.M. n. 112/2022 che dispongono i requisiti generali di ammissione
degli aspiranti nelle graduatorie provinciali di supplenza valide per il biennio 2022/24;

I'art. 7, commi 8 e 9 dell’O.M. n. 112/2022 che dispone I'esclusione degli aspiranti dalle
graduatorie in mancanza del titolo di accesso ed in caso di dichiarazioni non corrispondenti
a verita;

I'art. 8, commi 7,8 e 9dell’0.M. n. 112/2022 concernente la valutazione dei titoli e I'attivita
di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze;

il proprio dispositivo prot. n. 10707 del 18.07.2023 con il quale si & provveduto a pubblicare
le Graduatorie Provinciali per le Supplenze;

il proprio dispositivo prot. n. 12797 del 29.08.2023 con il quale si & provveduto a
ripubblicare le graduatorie provinciali di supplenze definitive della provincia di Trapani,
posto comune e sostegno, del personale docente della scuola primaria, della scuola
dell’infanzia, della scuola secondaria di | e di Il grado e del personale educativo, valevoli
per il 2023/2024, nonché le relative graduatorie incrociate di sostegno delle scuole
secondarie di | e Il secondo grado;

che sono stati effettuati dall’istituzione scolastica ove I'aspirante stipula il primo contratto
di lavoro, i controlli previsti dall’art. 8 commi 7, 8, 9 dell’O.M. 112/2022;

delle note trasmesse dai Dirigenti Scolastici, i quali, a seguito dei controlli di cui all’art. 8,
commi 7 e ss., dell’0.M. 60/2020 sulle dichiarazioni rese dagli aspiranti, hanno comunicato
la rideterminazione del punteggio ai docenti inseriti nel sottoindicato elenco;

la nota prot. n. 1550 del 04.09.2020, con la quale il Ministero ha fornito chiarimenti in
merito all’Ordinanza 10 luglio 2020, n. 60 (relativa alla istituzione delle GPS) invitando, tra
I'altro di “procedere in autotutela alla rettifica dei punteggi palesemente erronei e
all’accoglimento dei reclami manifestamente fondati, fermo restando che ai fini
dell'inserimento in graduatoria si deve tenere conto esclusivamente di quanto
effettivamente dichiarato dall’aspirante nell’istanza di partecipazione e oggetto delle
rigorose verifiche previste.”;
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Per le motivazioni indicate in premessa, alla luce della normativa citata, la convalida del punteggio cosi come
rideterminato dall’lstituzione Scolastica e attribuito ai docenti di cui all’elenco sottostante, per le classi di

concorso a fianco di ciascuno indicate:

SCUOLA

FLORIO ERICE
FLORIO ERICE
FLORIO ERICE
FLORIO ERICE
FLORIO ERICE

5° CIRC STRASATTI
IC NAVARRA

IC NAVARRA

IC NAVARRA
ALLMAYER ALCAMO

D’AJETTI
PANTELLERIA

D’AJETTI
PANTELLERIA

IC ALIGHIERI
VALDERICE

IC ALIGHIERI
VALDERICE

IC. STURZO - ASTA

COGNOME

POMA
POMA
POMA
POMA
POMA
BONINO
MULE’
MULE’
MULE’
FAZIO

ASTI

ASTI

CAPRUZZI

CAPRUZZI

CAPRUZZI

NOME

ANTONELLA
ANTONELLA
ANTONELLA
ANTONELLA
ANTONELLA
GIUSEPPA
DOMENICO
DOMENICO
DOMENICO
LUIGI

GABRIELE

MARILU’

MARILU’

EMMA

EMMA

EMMA

cdc FAS TITOLO
clA di
ACCESSO
A031 2 33
A034 2 33
A051 2 33
A052 2 33
A060 2 33
AAA 1 11
A050 2 33
A028 2 33
B0O12 2 28
AB24 2 18
ADAA 1 34
EEEE 1 10
ADMM 1 36
EEEE 1 13
A015 2 28

ALTRI
TITOLI

2,5
2,5
2,5
2,5
2,5

12
12
12
12,5

11

20

TITOLI DI TIT.

SERVIZIO ART.

114
57
57
57
57
18
12
24
12
24

24

30

7

PUNTEGGIO
TOTALE

149,5
92,5
92,5
92,5
92,5
29,0
57,0
69,0
52,0
54,5

69,0

60,0

46,0

24,0

35,0

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica

entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.

A Tutti gli Istituti Scolastici della provincia di

Trapani

Al Sito web dell’Ufficio XI

Dirigente: Antonella Vaccara

Riferimenti: Giovanna Grimaldi, 0923 599227, giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it

Il Dirigente dell’Ufficio XI
Antonella Vaccara
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