

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani

IL DIRIGENTE

Vista l'O.M. n. 112 del 06.05.2022 avente per oggetto: "Procedure di aggiornamento delle

graduatorie provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo", per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, su posto

comune e di sostegno;

Visti gli articoli da 3 a 6 dell'O.M. n. 112/2022 che dispongono i requisiti generali di ammissione

degli aspiranti nelle graduatorie provinciali di supplenza valide per il biennio 2022/24;

Visto l'art. 7, commi 8 e 9 dell'O.M. n. 112/2022 che dispone l'esclusione degli aspiranti dalle

graduatorie in mancanza del titolo di accesso ed in caso di dichiarazioni non corrispondenti

a verità;

Visto l'art. 8, commi 7, 8 e 9 dell'O.M. n. 112/2022 concernente la valutazione dei titoli e l'attività

di convalida delle graduatorie provinciali per le supplenze;

Visto il proprio dispositivo prot. n. 10707 del 18.07.2023 con il quale si è provveduto a pubblicare

le Graduatorie Provinciali per le Supplenze;

Visto il proprio dispositivo prot. n. 12797 del 29.08.2023 con il quale si è provveduto a

ripubblicare le graduatorie provinciali di supplenze definitive della provincia di Trapani, posto comune e sostegno, del personale docente della scuola primaria, della scuola dell'infanzia, della scuola secondaria di I e di II grado e del personale educativo, valevoli per il 2023/2024, nonché le relative graduatorie incrociate di sostegno delle scuole

secondarie di I e II secondo grado;

Considerato che sono stati effettuati dall'istituzione scolastica ove l'aspirante stipula il primo contratto

di lavoro, i controlli previsti dall'art. 8 commi 7, 8, 9 dell'O.M. 112/2022;

Preso atto delle note trasmesse dai Dirigenti Scolastici, i quali, a seguito dei controlli di cui all'art. 8,

commi 7 e ss., dell'O.M. 60/2020 sulle dichiarazioni rese dagli aspiranti, hanno comunicato

la rideterminazione del punteggio ai docenti inseriti nel sottoindicato elenco;

Visto la nota prot. n. 1550 del 04.09.2020, con la quale il Ministero ha fornito chiarimenti in

merito all'Ordinanza 10 luglio 2020, n. 60 (relativa alla istituzione delle GPS) invitando, tra l'altro di "procedere in autotutela alla rettifica dei punteggi palesemente erronei e all'accoglimento dei reclami manifestamente fondati, fermo restando che ai fini dell'inserimento in graduatoria si deve tenere conto esclusivamente di quanto effettivamente dichiarato dall'aspirante nell'istanza di partecipazione e oggetto delle

rigorose verifiche previste.";

DECRETA

Dirigente: Antonella Vaccara

Riferimenti: Giovanna Grimaldi, 0923 599227, giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it



E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it



Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani

Per le motivazioni indicate in premessa, alla luce della normativa citata, la convalida del punteggio così come rideterminato dall'Istituzione Scolastica e attribuito ai docenti di cui all'elenco sottostante, per le classi di concorso a fianco di ciascuno indicate:

SCUOLA	COGNOME	NOME	CdC	FAS CIA	TITOLO di ACCESSO	ALTRI TITOLI	TITOLI DI SERVIZIO	TIT. ART.	PUNTEGGIO TOTALE
FLORIO ERICE	POMA	ANTONELLA	A031	2	33	2,5	114		149,5
FLORIO ERICE	POMA	ANTONELLA	A034	2	33	2,5	57		92,5
FLORIO ERICE	POMA	ANTONELLA	A051	2	33	2,5	57		92,5
FLORIO ERICE	POMA	ANTONELLA	A052	2	33	2,5	57		92,5
FLORIO ERICE	POMA	ANTONELLA	A060	2	33	2,5	57		92,5
5° CIRC STRASATTI	BONINO	GIUSEPPA	AAA	1	11		18		29,0
IC NAVARRA	MULE'	DOMENICO	A050	2	33	12	12		57,0
IC NAVARRA	MULE'	DOMENICO	A028	2	33	12	24		69,0
IC NAVARRA	MULE'	DOMENICO	B012	2	28	12	12		52,0
ALLMAYER ALCAMO	FAZIO	LUIGI GABRIELE	AB24	2	18	12,5	24		54,5
D'AJETTI PANTELLERIA	ASTI	MARILU'	ADAA	1	34	11	24		69,0
D'AJETTI PANTELLERIA	ASTI	MARILU'	EEEE	1	10	20	30		60,0
IC ALIGHIERI VALDERICE	CAPRUZZI	EMMA	ADMM	1	36	3	7		46,0
IC ALIGHIERI VALDERICE	CAPRUZZI	EMMA	EEEE	1	13	3	8		24,0
IC. STURZO - ASTA	CAPRUZZI	EMMA	A015	2	28		7		35,0

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.

Il Dirigente dell'Ufficio XI Antonella Vaccara

A Tutti gli Istituti Scolastici della provincia di Trapani

Al Sito web dell'Ufficio XI

Dirigente: Antonella Vaccara

Riferimenti: Giovanna Grimaldi, 0923 599227, giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it

